
UCHWAŁA  Nr 152/254/2005  
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 11 sierpnia 2005r. 
 
 

 
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania bud�etu Powiatu za I półrocze 
                 2005 roku. 
 
 
 Na podstawie art.135 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z pó�n.zm.), w zwi�zku z § 1 uchwały Rady Powiatu Nr 
XLIV/308/2002 z dnia 13 sierpnia 2002r. w sprawie okre�lenia zakresu i formy 
przedstawienia przez Zarz�d Powiatu informacji o przebiegu wykonania bud�etu powiatu za I 
półrocze, Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Postanawia si� przedstawi� Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacj� o 
przebiegu wykonania bud�etu Powiatu Ostródzkiego za I półrocze 2005 roku, stanowi�ce 
zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta     ............................................ 

2. Bogusław Fijas – Wicestarosta     ............................................ 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du     ............................................ 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du    ............................................ 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du     


